SN=-XXX-=-==---
X X X = 480

R 602 E

robot.‘@coupe®

[Maj : 05/2025 | REV:g




robot k:ﬂ coupe’ R602E 400/50/3 cTpaHuya 1
Index Référence Article Tarifs
1 27414 R602 CUTTER 1 405,00 €
2 29341 KPbILWKA KYTTEPA 159,60 €
3 117100S  YMJIOTHUTENb KPbILLKA 42,00 €
4 117320 KoY 413 MOHTAXXA U AEMOHTAXXA HOXA 6,50 €
5 101845S  KJIKOY /1A HOXXA YALLA 16,60 €
6 49435 CUTTER BOWL ASSEMBLY R6-R602-R652-R7-R752 769,80 €
7 27124 HOX (TMAZKWUM) 384,00 €
8 49161 UPPER STRAIGHT BLADE R602 63,00 €
9 49160 LOWER STRAIGHT BLADE R602 63,00 €
10 27125 HOXX C KPYMH.3YBLUAMU 399,00 €
11 49163 UPPER SERRATED BLADE R602 67,00 €
12 49162 LOWER SERRATED BLADE R602 67,00 €
13 27352 HOX C MENKUMW 3YBLUAMM 399,00 €
14 49165 UPPER FINE SERR BL R602 67,00 €
15 49164 LOWER FINE SERR BL R602 67,00 €
16 102073  TAMKA 1A HOXA 111,70 €
17 117031 BTYJIKA NMNACTUKOBAA 21,00 €
18 39835 BAJIMK J/1A HOXKA :KOMIMNEKT 44,20 €
19 117029 HUWXHAA TPYBKA KYTTEPA 70,20 €
20 103904 OEPXATEJIb HOXA 242,50 €
21 39827 KOMMMEKT YMNOTHUTENEN KYTTEPA CBAxuTeCh C HaMm
22 39830 OCHOBAHUE OBUTATENA 656,60 €
23 29586 MATHUTKbIM MWUKPOMEPEK/TKOYATESb 54,20 €
24 29336 OMNOPA YALLKM B CBEOPE 36,00 €
25 39277 (K)SJ'IEKTPOMAFHMTHI:;IVI MEPEKJTKOYATESb 63,20 €
26 39817 MNEPEAHAA NMAHENb 37,50 €
27 502171S KHOINKA YEPHOIO LUBETA 27,70 €
28  502170S KHOIMKA 3ENEHOIO LIBETA 27,70 €
29 502169S KHOIMKA KPACHOIO LIBETA 27,70 €
30 117072 PYYKA NMEPEKITKOYATESA 17,50 €
31 117792  NEPEK/KOYATE/bL CKOPOCTEM 17,50 €
32 29533 OCHOBAHWE NMPUBOPHOW MAHEIU: KOMMJEKT 26,60 €
33 117813S TUIATA NMEPEKTFOYAHKA 46,90 €
34 29903 FIXING KEY (X2) 10,00 €
35 117809S OCHOBAHWE MNMPUBEOPHOWM MAHESNW: KOMMIEKT 11,90 €



Index Référence Article

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

49242
39088
5016248
27340
39821
39824
39704
39826
100638S
39701
1174528
1183248
39705
39823
29501
39820
102690S
29058
29061
39834
118433S
110308S
39819
105885
59192
39833
39141
5073438
49114
49115
49117
49119
59542
59623
29901
1026008

303042

SECURITY PIN + NUT ASSEMBLY RANGE 6

KOMMJEKT AEPXATE/JIb CAJIbHUKA

FrEPMETHUYHAA BTYJIKA

AKCECCYAP /1A OBOLLEPE3KW:KOMIMNEKT

KPbILLKA OBOLLIEPE3KH

KOMMJEKT HAMPABJAOLLMX SNIEMEHTOB+0OCb

BEOYLWAA OCb: KOMIJIEKT

KOMIIEKT HAMPABJ/IAKOLWWX SNTIEMEHTOB

HAMPABJAIOLLAA BTYJIKA
TONKATE/b: KOMIMNIEKT

FOJIOBKA TOJIKATENA

MAJIbIW TONKATES b

BTYJIKA C BYPTUKOM: KOMIMNEKT
YALLA+TOJIKATE/Tb B CBEOPE
KPEIMJIEHUE: KOMIMNEKT

YALLIA OBOLLIEPE3KH
JNCK-CBPACBIBATEJIb CEPOIO LIBETA
BTYJIKA C BYPTUKOM: KOMITIEKT
KOMIJIEKT BJIOKUPYIOLLMX LUTAHI
MNAHEJIb 3SAMbIKAHUA

KPEMJIEHUE

OCEBOM LUTHU®T ABUrATENA
KOMMMEKT YNJIOTHUTENEN
BEHTUINATOP

BASE ASSEMBLY R502/R602 PA30%FDV
CEPAA OIOPA

POWER CORD 4X1,5 LG 3M

BTYJIKA

BLADE UPGRADE KIT R602

R602 BLADE LOCKING NUT ASSEMBLY

STAINLESS STEEL RING H15MM ASSEMBLY

LOWER AND UPPER SPACER ASSEMBLY
BASE SCREWS ASSEMBLY 5-6L

FIXING STAR ASSEMBLY R502D

BLADE TOOL ASSY RANGE 5-7
NPUBOPHAA NAHETb

IBUTIATEJb

Tarifs
46,20 €

138,00 €
15,50 €
1024,00 €
573,90 €
134,40 €
68,80 €
211,20 €
4,40 €
174,90 €
11,60 €
14,80 €
14,40 €
315,20 €
100,90 €
696,20 €
24,20 €
14,40 €
40,90 €
56,60 €
Cesxxurech ¢ Hamu
6,00 €
85,70 €
11,70 €
195,90 €
11,80 €
64,50 €
16,10 €
195,00 €
141,50 €
44,40 €
88,10 €
18,30 €
CBsxuTECH C HaMu
32,70 €
277,10 €

1692,90 €



