



Index	Référence	Article	Tarifs
1	27414	R602 CUTTER	1 405,00 €
2	29341	КРЫШКА КУТТЕРА	159,60 €
3	117100S	УПЛОТНИТЕЛЬ КРЫШКИ	42,00 €
4	117320	КЛЮЧ ДЛЯ МОНТАЖА И ДЕМОНТАЖА НОЖА	6,50 €
5	101845S	КЛЮЧ ДЛЯ НОЖА ЧАШИ	16,60 €
6	49435	CUTTER BOWL ASSEMBLY R6-R602-R652-R7-R752	769,80 €
7	27124	НОЖ (ГЛАДКИЙ)	384,00 €
8	49161	UPPER STRAIGHT BLADE R602	63,00 €
9	49160	LOWER STRAIGHT BLADE R602	63,00 €
10	27125	НОЖ С КРУПН.ЗУБЦАМИ	399,00 €
11	49163	UPPER SERRATED BLADE R602	67,00 €
12	49162	LOWER SERRATED BLADE R602	67,00 €
13	27352	НОЖ С МЕЛКИМИ ЗУБЦАМИ	399,00 €
14	49165	UPPER FINE SERR BL R602	67,00 €
15	49164	LOWER FINE SERR BL R602	67,00 €
16	102073	ГАЙКА ДЛЯ НОЖА	111,70 €
17	117031	ВТУЛКА ПЛАСТИКОВАЯ	21,00 €
18	39835	ВАЛИК ДЛЯ НОЖА :КОМПЛЕКТ	44,20 €
19	117029	НИЖНЯЯ ТРУБКА КУТТЕРА	70,20 €
20	103904	ДЕРЖАТЕЛЬ НОЖА	242,50 €
21	39827	КОМПЛЕКТ УПЛОТНИТЕЛЕЙ КУТТЕРА	<i>Свяжитесь с нами</i>
22	39830	ОСНОВАНИЕ ДВИГАТЕЛЯ	656,60 €
23	29586	МАГНИТКЫЙ МИКРОПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ	54,20 €
24	29336	ОПОРА ЧАШИ В СБОРЕ	36,00 €
25	39277	(К)ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ	63,20 €
26	39817	ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ	37,50 €
27	502171S	КНОПКА ЧЕРНОГО ЦВЕТА	27,70 €
28	502170S	КНОПКА ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА	27,70 €
29	502169S	КНОПКА КРАСНОГО ЦВЕТА	27,70 €
30	117072	РУЧКА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ	17,50 €
31	117792	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СКОРОСТЕЙ	17,50 €
32	29533	ОСНОВАНИЕ ПРИБОРНОЙ ПАНЕЛИ: КОМПЛЕКТ	26,60 €
33	117813S	ПЛАТА ПЕРЕКЛЮЧАНИЯ	46,90 €
34	29903	FIXING KEY (X2)	10,00 €
35	117809S	ОСНОВАНИЕ ПРИБОРНОЙ ПАНЕЛИ: КОМПЛЕКТ	11,90 €

Index	Référence	Article	Tarifs
36	49242	SECURITY PIN + NUT ASSEMBLY RANGE 6	46,20 €
37	39088	КОМПЛЕКТ ДЕРЖАТЕЛЬ САЛЬНИКА	138,00 €
38	501624S	ГЕРМЕТИЧНАЯ ВТУЛКА	15,50 €
39	27340	АКСЕССУАР ДЛЯ ОВОЩЕРЕЗКИ:КОМПЛЕКТ	1 024,00 €
40	39821	КРЫШКА ОВОЩЕРЕЗКИ	573,90 €
41	39824	КОМПЛЕКТ НАПРАВЛЯЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ+ОСЬ	134,40 €
42	39704	ВЕДУЩАЯ ОСЬ: КОМПЛЕКТ	68,80 €
43	39826	КОМПЛЕКТ НАПРАВЛЯЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ	211,20 €
44	100638S	НАПРАВЛЯЮЩАЯ ВТУЛКА	4,40 €
45	39701	ТОЛКАТЕЛЬ: КОМПЛЕКТ	174,90 €
46	117452S	ГОЛОВКА ТОЛКАТЕЛЯ	11,60 €
47	118324S	МАЛЫЙ ТОЛКАТЕЛЬ	14,80 €
48	39705	ВТУЛКА С БУРТИКОМ: КОМПЛЕКТ	14,40 €
49	39823	ЧАША+ТОЛКАТЕЛЬ В СБОРЕ	315,20 €
50	29501	КРЕПЛЕНИЕ: КОМПЛЕКТ	100,90 €
51	39820	ЧАША ОВОЩЕРЕЗКИ	696,20 €
52	102690S	ДИСК-СБРАСЫВАТЕЛЬ СЕРОГО ЦВЕТА	24,20 €
53	29058	ВТУЛКА С БУРТИКОМ: КОМПЛЕКТ	14,40 €
54	29061	КОМПЛЕКТ БЛОКИРУЮЩИХ ШТАНГ	40,90 €
55	39834	ПАНЕЛЬ ЗАМЫКАНИЯ	56,60 €
56	118433S	КРЕПЛЕНИЕ	<i>Свяжитесь с нами</i>
57	110308S	ОСЕВОЙ ШТИФТ ДВИГАТЕЛЯ	6,00 €
58	39819	КОМПЛЕКТ УПЛОТНИТЕЛЕЙ	85,70 €
59	105885	ВЕНТИЛЯТОР	11,70 €
60	59192	BASE ASSEMBLY R502/R602 PA30%FDV	195,90 €
61	39833	СЕРАЯ ОПОРА	11,80 €
62	39141	POWER CORD 4X1,5 LG 3M	64,50 €
63	507343S	ВТУЛКА	16,10 €
64	49114	BLADE UPGRADE KIT R602	195,00 €
65	49115	R602 BLADE LOCKING NUT ASSEMBLY	141,50 €
66	49117	STAINLESS STEEL RING H15MM ASSEMBLY	44,40 €
67	49119	LOWER AND UPPER SPACER ASSEMBLY	88,10 €
68	59542	BASE SCREWS ASSEMBLY 5-6L	18,30 €
69	59623	FIXING STAR ASSEMBLY R502D	<i>Свяжитесь с нами</i>
70	29901	BLADE TOOL ASSY RANGE 5-7	32,70 €
A	102600S	ПРИБОРНАЯ ПАНЕЛЬ	277,10 €
M	303042	ДВИГАТЕЛЬ	1 692,90 €